

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 s.1.01.2.39	Cassone metallico per contenimento di materiali di scavo/macerie, della capacità di m ³ . 6 nolo per un mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	70,47	70,47
2 s.1.02.2.01	Elmetto di protezione uni en 397 con bordatura regolabile e fascia antisudore. costo d'uso per mese o frazione. 4 persone per 1 mese					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,37	5,48
3 s.1.02.2.18	Facciale filtrante per particelle solide. senza valvola. Protezione FFPI. conforme alla norma uni-en 149. monouso. 4 persone per 1 mese					120,00		
	SOMMANO cad					120,00	1,03	123,60
4 s.1.02.2.41	Cuffie antirumore passive. conformi alla norma uni-en 352-1. costo d'uso per mese o frazione. 4 persone per 1 mese					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,49	1,96
5 s.1.05.12	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. costo medio pro-capite per ogni riunione. n. 1 riunione					1,00		
	SOMMANO pro capite					1,00	203,26	203,26
6 s.1.02.2.10	Occhiale en 166 ed en 170 bilente con lenti incolori in policarbonato antigraffio con trattamento antiappannante. montatura in plastica ad alta resistenza. stanghette regolabili. costo d'uso per mese o frazione. 4 persone per 1 mese					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,70	6,80
7 s.1.02.2.05.a	Scarpa a norma unI en Iso 20345, antistatica, suola di usura in nitrile con resistenza al calore da contatto fino a 300 °c (per un minuto), lamina antiforo flessibile in materiale ... rgico e anticorrosivo, categoria di protezione s3Hro, priva di parti metalliche; costo d'uso per mese o frazione. bassa. 4 persone per 1 mese					4,00		
	SOMMANO paio					4,00	8,45	33,80
8 s.1.04.6.01.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di ... torno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. nolo per mese o frazione. da 6 Kg. classe 34 A 233 Bc. n. 1 estintore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,63	1,63
9 s.1.04.4.01	Kit leva schegge in valigetta contenente 1 matita levaschegge Professional, 1 specchietto, 1 lente d'ingrandimento, 1 flacone di							
	A R I P O R T A R E							447,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							447,00
	soluzione sterile salina 130 ml con tappo oculare, 1 bicchierino oculare, 1 pinza levaschegge inox 11,5 cm, 2 buste garza sterile 18 x 40 cm.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	25,99	25,99
10 s.1.04.1.08.f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D.Lgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 500 x 700 mm. 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	0,89	0,89
11 s.1.04.1.06.a	cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al D.Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale fotoluminescente. costo di utilizzo per mese o frazione. 250 x 310 mm. n. 1 cartelli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	0,77	0,77
12 s.1.04.1.02.e	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al d. lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 435 x 603 mm. n. 2 cartelli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,77	1,54
13 s.1.04.1.01.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al d. lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 350 x 350 mm. n. 4 cartelli					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,32	1,28
14 s.1.01.1.09.a	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in ton ... nza vincoli di orientamento. nolo per ogni mese o frazione. modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm. recinzione ai piani					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,64	13,12
	Parziale LAVORI A MISURA euro							490,59
	T O T A L E euro							490,59
	Data, 11/10/2016							
	Il Tecnico Dr. Goffredo GIANNANDREA							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							